ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /TB-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công cơ quan chủ trì soạn thảo Quyết định quy phạm pháp luật

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: Ban hành danh mục tài sản mua sắm tập

trung thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk

 Xét đăng ký của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 77/TTr-STC ngày

06/8/2025 về đăng ký xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật: Quyết định

của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk theo trình tự, thủ tục rút gọn và trên cơ sở ý kiến

của Sở Tư pháp tại Công văn số 444/STP-NV1 ngày 22/8/2025 về việc có ý kiến

đối với đăng ký xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh theo đề nghị của Sở Tài chính (có Văn bản đính kèm); Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh phân công cơ quan soạn thảo Quyết định quy phạm pháp luật của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

1. Tên văn bản: Quyết định ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk.

2. Cơ quan chủ trì soạn thảo: Sở Tài chính.

3. Cơ quan phối hợp soạn thảo: Các Sở, ban, ngành và UBND các xã, phường.

4. Trình tự, thủ tục: Thực hiện theo trình tự, thủ tục rút gọn.

5. Thời gian trình: Quý III năm 2025.

6. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

7. Sở Tài chính chịu trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh xây dựng dự thảo

Quyết định nêu trên đảm bảo nội dung, trình tự, thủ tục, chất lượng và thời gian

theo quy định của các văn bản pháp luật có liên quan. Đồng thời nghiên cứu, tiếp

thu ý kiến của Sở Tư pháp tại điểm b, nội dung số 3 của Công văn số 444/STP-

NV1 để báo cáo trong hồ sơ dự thảo văn bản.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện; kịp thời báo cáo, tham mưu Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm CNCTTĐT tỉnh Đắk Lắk

thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu VT, ĐTKT (cn 2b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Nguyên Thảo

		2025-08-29T15:26:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T18:30:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T18:30:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T18:30:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T18:32:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!